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$QDO\WH /24 /LPLW 0DVV 6WDWXV
33% 33% 33%

$EDPHFWLQ ��� ��� �/24 3DVV
$FHSKDWH ��� ��� �/24 3DVV
$FHTXLQRF\O ��� ���� �/24 3DVV
$FHWDPLSULG ��� ��� �/24 3DVV
$OGLFDUE ��� ��� �/24 3DVV
$]R[\VWURELQ ��� ��� �/24 3DVV
%LIHQD]DWH ��� ��� �/24 3DVV
%LIHQWKULQ ��� ��� �/24 3DVV
%RVFDOLG ��� ��� �/24 3DVV
&DUEDU\O ��� ��� �/24 3DVV
&DUERIXUDQ ��� ��� �/24 3DVV
&KORUDQWUDQLOLSUROH ��� ��� �/24 3DVV
&KORUIHQDS\U ��� ���� �/24 3DVV
&KORUS\ULIRV ��� ��� �/24 3DVV
&ORIHQWH]LQH ��� ��� �/24 3DVV
&\ØXWKULQ ��� ���� �/24 3DVV
&\SHUPHWKULQ ��� ���� �/24 3DVV
'DPLQR]LGH ��� ���� �/24 3DVV
'LD]LQRQ ��� ��� �/24 3DVV
'LFKORUYRV ��� ���� �/24 3DVV
'LPHWKRDWH ��� ��� �/24 3DVV
(WKRSURSKRV ��� ��� �/24 3DVV
(WRIHQSUR[ ��� ��� �/24 3DVV
(WR[D]ROH ��� ��� �/24 3DVV
)HQR[\FDUE ��� ��� �/24 3DVV
)HQS\UR[LPDWH ��� ��� �/24 3DVV
)LSURQLO ��� ��� �/24 3DVV
)ORQLFDPLG ��� ���� �/24 3DVV
)OXGLR[RQLO ��� ��� �/24 3DVV
+H[\WKLD]R[ ��� ���� �/24 3DVV

$QDO\WH /24 /LPLW 0DVV 6WDWXV
33% 33% 33%

,PD]DOLO ��� ��� �/24 3DVV
,PLGDFORSULG ��� ��� �/24 3DVV
.UHVR[LP�0HWK\O ��� ��� �/24 3DVV
0DODWKLRQ ��� ��� �/24 3DVV
0HWDOD[\O ��� ��� �/24 3DVV
0HWKLRFDUE ��� ��� �/24 3DVV
0HWKRP\O ��� ��� �/24 3DVV
0HWK\O�3DUDWKLRQ ��� ��� �/24 3DVV
0*.���� ��� ��� �/24 3DVV
0\FOREXWDQLO ��� ��� �/24 3DVV
1DOHG ��� ��� �/24 3DVV
2[DP\O ��� ���� �/24 3DVV
3DFOREXWUD]RO ��� ��� �/24 3DVV
3HUPHWKULQV ��� ��� �/24 3DVV
3KRVPHW ��� ��� �/24 3DVV
3LSHURQ\O�%XWR[LGH ��� ���� �/24 3DVV
3UDOOHWKULQ ��� ��� �/24 3DVV
3URSLFRQD]ROH ��� ��� �/24 3DVV
3URSR[XU ��� ��� �/24 3DVV
3\UHWKULQV ��� ���� �/24 3DVV
3\ULGDEHQ ��� ��� �/24 3DVV
6SLQRVDG ��� ��� �/24 3DVV
6SLURPHVLIHQ ��� ��� �/24 3DVV
6SLURWHWUDPDW ��� ��� �/24 3DVV
6SLUR[DPLQH ��� ��� �/24 3DVV
7HEXFRQD]ROH ��� ��� �/24 3DVV
7KLDFORSULG ��� ��� �/24 3DVV
7KLDPHWKR[DP ��� ��� �/24 3DVV
7ULØR[\VWURELQ ��� ��� �/24 3DVV
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4XDOLW\�&RQWURO�'DWD
$QDO\WLFDO�%DWFK�,' 4&�6DPSOH�,' $VVD\�1DPH 4&�&DWHJRU\�1DPH
�����/&444������������ 050%����������) 5HTXLUHG�3HVWLFLGHV 6DPSOH�'XSOLFDWH

4&�1RWHV
1RQH

&RPSRXQG %ODQN�5HVXOW /&6�5HVXOW 0DWUL[�6SLNH�5HVXOW 0DWUL[�6SLNH�'XSOLFDWH�5HVXOW 0DWUL[�5HVXOW /&6�([SHFWHG /&6���5HF� 8QLWV $FFHSWDQFH�&ULWHULD
$FHSKDWH � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
$FHTXLQRF\O � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
$FHWDPLSULG � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
$OGLFDUE � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
$EDPHFWLQ��%�D��%�E� � ���� ����� ����� � ����� ����� 33% ��������
$]R[\VWURELQ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
%LIHQD]DWH � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
%LIHQWKULQ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
%RVFDOLG � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
&DUEDU\O � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
&DUERIXUDQ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
&KORUDQWUDQLOLSUROH � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
&KORUIHQDS\U � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
&KORUS\ULIRV � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
&ORIHQWH]LQH � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
&\ØXWKULQ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
&\SHUPHWKULQ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
'DPLQR]LGH � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
'LD]LQRQ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
'LFKORUYRV � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
'LPHWKRDWH � ����� ����� ����� � ����� ����� 33% ��������
(WKRSURSKRV � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
(WRIHQSUR[ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
(WR[D]ROH � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
)HQR[\FDUE � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
)HQS\UR[LPDWH � ���� ����� ����� � ����� ����� 33% ��������
)LSURQLO � ����� ����� ����� � ����� ����� 33% ��������
)ORQLFDPLG � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
)OXGLR[RQLO � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
+H[\WKLD]R[ � ���� ����� ����� � ����� ����� 33% ��������

�����6(�,QWHUQDWLRQDO�:D\

3RUWODQG��25

��������������

KWWS���FKHPKLVWRU\�FRP

/LF��2/&&������������&$�(�25(/$3�����

9DOXHV�UHSRUWHG�UHODWH�RQO\�WR�WKH�SURGXFW�WHVWHG��&KHP+LVWRU\�PDNHV�QR�FODLPV�DV�WR�WKH�FRQVXPHU�VDIHW\�RU�RWKHU�ULVNV�DVVRFLDWHG�ZLWK�DQ\�GHWHFWHG�RU�QRQ�GHWHFWHG�OHYHOV�RI�DQ\�SHVWLFLGHV�RU�
UHVLGXDO�VROYHQWV��7KLV�&HUWL×FDWH�VKDOO�QRW�EH�UHSURGXFHG�H[FHSW�LQ�IXOO��ZLWKRXW�WKH�ZULWWHQ�DSSURYDO�RI�&KHP+LVWRU\���25(/$3�DFFUHGLWHG�,'�������,62�������DFFUHGLWHG�,'�����������DQG�
2/&&�/LFHQVHG�&DQQDELV�7HVWLQJ�/DERUDWRU\�������������&$�(�

&RQ×GHQW�&DQQDELV

$OO�5LJKWV�5HVHUYHG

VXSSRUW#FRQ×GHQWFDQQDELV�FRP

��������������

ZZZ�FRQ×GHQWFDQQDELV�FRP



&HUWL×FDWH�RI�$QDO\VLV 3RZHUHG�E\�&RQ×GHQW�&DQQDELV
��RI��

,URQ�/DERUDWRULHV

(XJHQH��25������
PLNHJROGPDQ#LURQODEV�FRP
��������������
/LF����������&'�(

6DPSOH������&+���������
6WUDLQ��)XOO

%DWFK�����%DWFK�6L]H���J
6DPSOH�5HFHLYHG��������������5HSRUW�&UHDWHG������������

+DUYHVW�3URGXFWLRQ�'DWH��
6DPSOLQJ��5DQGRP��(QYLURQPHQW��5RRP�7HPS

���������)XOO
3ODQW��)ORZHU���&XUHG
+DUYHVW�3URFHVV�/RW����0(75&�%DWFK����0(75&�6DPSOH��

4XDOLW\�&RQWURO�'DWD
$QDO\WLFDO�%DWFK�,' 4&�6DPSOH�,' $VVD\�1DPH 4&�&DWHJRU\�1DPH
�����/&444������������ 050%����������) 5HTXLUHG�3HVWLFLGHV 6DPSOH�'XSOLFDWH

4&�1RWHV
1RQH

&RPSRXQG %ODQN�5HVXOW /&6�5HVXOW 0DWUL[�6SLNH�5HVXOW 0DWUL[�6SLNH�'XSOLFDWH�5HVXOW 0DWUL[�5HVXOW /&6�([SHFWHG /&6���5HF� 8QLWV $FFHSWDQFH�&ULWHULD
,PD]DOLO � ���� ����� ����� � ����� ���� 33% ��������
,PLGDFORSULG � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
.UHVR[LP�PHWK\O � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
0DODWKLRQ � ����� ����� ����� � ����� ��� 33% ��������
0HWDOD[\O � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
0HWKLRFDUE � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
0HWKRP\O � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
0HWK\O�3DUDWKLRQ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
0*.���� � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
0\FOREXWDQLO � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
1DOHG � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
2[DP\O � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
3DFOREXWUD]RO � ����� ����� ����� � ����� ����� 33% ��������
3HUPHWKULQ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
3KRVPHW � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
3LSHURQ\O�%XWR[LGH � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
3UDOOHWKULQ � ����� ����� ����� � ����� ����� 33% ��������
3URSLFRQD]ROH � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
3URSR[XU � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
3\UHWKULQV��3\UHWKULQ�,� � ���� ���� ���� � ���� ������� 33% ��������
3\ULGDEHQ � ���� ����� ����� � ����� ����� 33% ��������
6SLQRVDG��$	'� � ���� ����� ����� � ����� ���� 33% ��������
6SLURPHVLIHQ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
6SLURWHWUDPDW � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
6SLUR[DPLQH � ���� ����� ����� � ����� ����� 33% ��������
7HEXFRQD]ROH � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
7KLDFORSULG � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
7KLDPHWKR[DP � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
7ULØR[\VWURELQ � ����� ����� ����� � ����� ������ 33% ��������
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